

優良産廃処理業者認定制度の手引の新旧対照表

改正					現行					
第2 優良基準 2 事業の透明性に係る基準					第2 優良基準 2 事業の透明性に係る基準					
公開事項		更新頻度	適用		公開事項		更新頻度	適用		
			収集運搬	処分				収集運搬	処分	
⑩	【法人の場合】 直前三事業年度の財務諸表	少なくとも定時株主総会で承認を受け、又は報告された都度	○	○	⑩	【法人の場合】 直前三事業年度の財務諸表	<u>一年に一回以上</u>	○	○	
長野県優良産廃処理業者認定制度自己チェック表 (別紙)					長野県優良産廃処理業者認定制度自己チェック表 (別紙)					
公開事項		更新頻度	適用		チェック欄	公開事項		更新頻度	適用	
			収集運搬	処分				収集運搬	処分	
⑩	【法人の場合】 直前三事業年度の財務諸表 (1)～(4)略	少なくとも定時株主総会で承認を受け、又は報告された都度	○	○		⑩	【法人の場合】 直前三事業年度の財務諸表 (1)～(4)略	<u>一年に一回以上</u>	○	○